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図示 1 / 20

徳島県　西部総合県民局県土整備部〈三好〉

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号

Ｒ２三土　柴川地すべり

柴川地すべり防止区域

三好市山城町柴川（第１分割）

三・山城柴川　地下水排除工事（１）

実施設計図面
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(B-5)
横ボーリング
L=35m×5本

(D-2)
横ボーリング
L=50m×5本

(D-4)
横ボーリング
L=40m×5本

4号排水路工

(C-2)
横ボーリング
L=55m×6本

(B-7)
横ボーリング
L=45m×5本

(B-8)
横ボーリング
L=45m×5本

(B-6)
横ボーリング
L=45m×5本

(C-4)
横ボーリング
L=60m×6本

(E-1)
横ボーリング
L=35m×5本

7号排水路工 L=31m

(C-1)
横ボーリング
L=55m×6本

8号排水路工 L=49m
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3号承・排水路工
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排水路工
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横ボーリング
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4号承水路工 L=60m

(E-2)
横ボーリング
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(D-3)
横ボーリング
L=35m*5本

調査・対策工計画平面図　S=1:1000
柴川地すべり防止区域

L=25m*4本
横ボーリング
(F-1)



(Ｆブロック）

礫質土

泥質片岩 砂・礫混じり粘土状

角礫状

中生代 古生代～

強風化岩層

風化岩層

三波川

結晶片岩

すべり面

計画水位 　 P.W.L.(HHWL-3m)

粘土状

時  代

新生代 第四紀

記号 地   質

崩  積  土  層

凡   例 

塩基性片岩
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H29年度最低水位 　H29L.W.L.

H30年度最高水位 　H30H.W.L.(H.H.W.L.)

H30年度最低水位 　H30L.W.L.

R1年度最高水位  　R1H.W.L.

R1年度最低水位  　R1L.W.L.
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R
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F ブ ロ ック 地質 断 面図 　 S = 1 : 2 0 0

す べり 面 は コア 判 定に よ る 推定 す べり 面

すべ り 面 F - 2 は 、 崩積 土層 内 の礫 質粘 土 部下 端 ( G L - 4 . 6 m ）

すべ り 面 F - 1 は 、崩 積 土層 と強 風 化岩 層の 境 界部 ( G L - 1 1 . 5 m )

す べ り 面は コ ア 判 定 に よ る 推 定 す べ り 面

す べり 面 F - 2 は、 崩 積土 層内 の 礫 混 じ り粘 土 部 下 端 ( G L - 5 . 4 m ）

す べり 面 F - 1 は、 崩 積土 層と 強風 化 岩層 の境 界 部 ( G L - 1 1 . 0 m )

B P 2 8 - 1 　 L = 2 0 . 0 0 m  G H = 1 6 6 . 7 7 m

B P 2 8 - 2 　 L = 1 8 . 0 0 m  G H = 1 8 0 . 3 5 m
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L = 2 5 m × 4 本 × 1 箇 所

θ = 5 ° G H = 1 7 4 m

横 ボ ー リ ン グ 工 ( F - 2 )

L = 3 0 m × 4 本 × 1 箇 所

θ = 5 ° G H = 1 6 4 m

Fブロック地質断面図
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徳島県　西部総合県民局県土整備部〈三好〉

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号

工事名 Ｒ２三土　柴川地すべり

柴川地すべり防止区域

三好市山城町柴川（第１分割）

実施設計図面

三・山城柴川　地下水排除工事（１）



(F-2)
横ボーリング
L=30m×4本

(F-1)
横ボーリング
L=25m×4本

BP28-2

BP28-1

横ボーリング工構造図(Ｆ－１）

方向杭の方向
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　　　　流末排水管 既設水路へ

ポ リ エ チ レ ン フ レ キ シ ブ ル 管 φ 1 5 0
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壁の勾配や高さについては現地地形を考慮し、

協議により承認を得た後に変更しても良い。

R

5,000
軟岩

ストレーナ(2)
5,000

礫質土

ストレーナ(1)

ストレーナは適切なジョイントにて堅固に接合すること。

接合できない場合はジョイントを用いること。
ネジ式で接合する際は開孔方向のズレに留意して、堅固に

5m
m程

度

40

100mm程度

ストレーナ(1)　S=1/4

ストレーナ(2)　 S=1/4

ス ト レ ーナ 加 工 四方 向

5mm程度

100mm程度

ス トレ ー ナ 加工 三 方 向

5
m
m
程

度

40

5mm程度

足場工　S=1/100

ポリエチレン波型無孔管 φ150

流末暗渠工　S=1/20

横ボーリング工　S=1/500

凡　例

排水ボーリング工

調査ボーリング

地すべりブロック

平面図　S=1：1000

孔口処理　S=1/50

50 200 200200200

150

50

150

Ｎ

7号排水路工 L=31m

8号排水路工 L=49m

Fブロック

孔口処理工　数量表

数量算出式

コンクリート σck=18N/mm2 0.2×1.4×2.3=0.644 0.644 m3

同上型枠 (1.4×2.3)+(1.4×0.2×2)=3.78 3.78 m2

同上裏石積 (t=150) 1.557×2.3=3.58 3.58 m2

集水桝コンクリート σck=18N/mm2 ((0.64+0.914)×0.7/2×1.9)-((0.518+0.714)×0.5/2×1.5)=0.57 0.57 m3

同上型枠 1.33+1.088+1.42+0.616=4.454 4.454 m2

(1.5+0.2+0.2)×0.7=1.33

(0.64+0.914)×0.7/2)×2=1.088

1.5×0.5=1.42

((0.518+0.714)×0.5/2)×2=0.616

基礎砕石 (t=150) 2.4×(0.846+0.905)/2=2.10 2.1 m2

床　堀 1.369×2.4=3.28 3.28 m3

硬質塩化ビニール VP-75 2.0×4=8.0 8.00 m

エルボ (90°) 4 個

足場(単管) 4.5×3.0÷2×5=33.8 33.8 空m3

波形無孔管 φ150 20 m

項　目 1.0箇所当り

水抜きボーリング 保孔管

礫質土 軟岩 計 ストレーナ(1) ストレーナ(2) 計

20.00 5.00 25.00 20.00 5.00 25.00
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80.00m 20.00m 100.00m 80.00m 20.00m 100.00m

1
6
6
.
9

1
5
5
.
6

1

1
5
3
.
1

1
3
9
.
8

1
3
9
.
9

1
7
0

1
7
0

3
.
1

2
1
0
.
9

200

2
0
0

650

5
0
0

200

S
L
=
1
,
5
5
7

VP-75

899

50050

1
:
0
.
3

640

1
5
0

VP-40

150

854

削孔角度 上向 5°

31
6

S
L
=
1
,
5
5
7

3
00

150

 暗渠管φ150

300
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  2.5 本

ポリエチレン波型無孔管　10ｍ当り

ポリエチレン波形無孔管

横ボーリング工構造図(F-1)
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徳島県　西部総合県民局県土整備部〈三好〉

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号

工事名 Ｒ２三土　柴川地すべり

柴川地すべり防止区域

三好市山城町柴川（第1分割）

実施設計図面

三・山城柴川　地下水排除工事（１）

L=5.0m

3
00
0

4.500

水抜きパイプ　VP65

硬質塩化ビニール VP-65 0.38×2=0.76 0.76 m

エルボ VP-150用 (90°)

ソケット VP-150用 1 個

硬質塩化ビニール VP-150 1.00 m

1 個



横ボーリング工構造図(Ｆ－２）

方向杭の方向
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30,000

25,000

孔口処理工　数量表

数量算出式

コンクリート σck=18N/mm2 0.2×1.4×2.3=0.644 0.644 m3

同上型枠 (1.4×2.3)+(1.4×0.2×2)=3.78 3.78 m2

同上裏石積 (t=150) 1.557×2.3=3.58 3.58 m2

集水桝コンクリート σck=18N/mm2 ((0.64+0.914)×0.7/2×1.9)-((0.518+0.714)×0.5/2×1.5)=0.57 0.57 m3

同上型枠 1.33+1.088+1.42+0.616=4.454 4.454 m2

(1.5+0.2+0.2)×0.7=1.33

(0.64+0.914)×0.7/2)×2=1.088

1.5×0.5=1.42

((0.518+0.714)×0.5/2)×2=0.616

基礎砕石 (t=150) 2.4×(0.846+0.905)/2=2.10 2.1 m2

床　堀 1.316×2.4=3.16 3.16 m3

硬質塩化ビニール VP-75 2.0×4=8.0 8.00 m

エルボ　VP-75用 (90°) 4 個

足場(単管) 4.5×3.0÷2×5=33.8 33.8空m3

波形無孔管 φ150 15 m

項　目 1.0箇所当り
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水抜きボーリング 保孔管

礫質土 軟岩 計 ストレーナ(1) ストレーナ(2) 計

25.00 5.00 30.00 24.00 6.00 30.00

25.00 5.00 30.00 24.00 6.00 30.00

25.00 5.00 30.00 24.00 6.00 30.00

25.00 5.00 30.00 24.00 6.00 30.00
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　　　　流末排水管 既設水路へ

ポ リ エ チ レ ン フ レ キ シ ブ ル 管 φ 1 5 0
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壁の勾配や高さについては現地地形を考慮し、

協議により承認を得た後に変更しても良い。
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5,000
軟岩

ストレーナ(2)
6,000

礫質土

ストレーナ(1)

ストレーナは適切なジョイントにて堅固に接合すること。

接合できない場合はジョイントを用いること。
ネジ式で接合する際は開孔方向のズレに留意して、堅固に
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度

40

100mm程度

ストレーナ(1)　S=1/4

ストレーナ(2)　 S=1/4

ス ト レ ーナ 加 工 四方 向

5mm程度

100mm程度

ス トレ ー ナ 加工 三 方 向

5
m
m
程

度

40

5mm程度

足場工　S=1/100

ポリエチレン波型無孔管 φ150

流末暗渠工　S=1/20

L=5.0m

凡　例

排水ボーリング工

調査ボーリング

地すべりブロック

平面図　S=1：1000

孔口処理　S=1/50
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  2.5 本

ポリエチレン波型無孔管　10ｍ当り

ポリエチレン波形無孔管

水抜きパイプ　VP65

横ボーリング工構造図(F-2)
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徳島県　西部総合県民局県土整備部〈三好〉

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号

工事名 Ｒ２三土　柴川地すべり

柴川地すべり防止区域

三好市山城町柴川（第1分割）

実施設計図面

三・山城柴川　地下水排除工事（１）

硬質塩化ビニール VP-65 0.38×2=0.76 0.76 m

エルボ VP-150用 (90°)

ソケット VP-150用 1 個

硬質塩化ビニール VP-150 1.00 m

1 個
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(F-2)
横ボーリング
L=30m×4本

(F-1)
横ボーリング
L=25m×4本

BP28-2

BP28-1

7号排水路工 L=31m

8号排水路工 L=49m

Fブロック
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点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 標　高

T.1 100.000 100.000 150.000
T.2 82.614 71.448 145.811

T.3 80.649 40.555 148.984
T.4 94.426 35.618 161.117

T.5 100.948 55.024 158.243

T.6 106.172 63.518 159.370
T.7 114.821 79.505 158.790

T.8 110.658 94.099 155.182

点  番 点  名 X座標 Y座標

29 NO.0 82.139 48.433

30 IP.1 84.499 54.186

42 NO.0+10 88.034 52.841

31 IP.2 90.344 51.961

32 IP.3 93.195 51.390

33 IP.4 96.244 53.735

43 NO.1 97.012 53.639

34 IP.5 100.446 53.207

35 IP.6 103.186 53.134

44 NO.1+10 106.917 53.842

36 IP.7 108.985 54.235

37 IP.8 113.513 51.574

45 NO.2 115.547 49.886

38 IP.9 117.627 48.159

39 IP.10 120.769 43.601

46 NO.2+10 122.434 44.172

40 IP.11 125.977 45.387

点  番 点  名 X座標 Y座標

48 NO.0 103.488 97.288

49 IP.2-1 108.116 94.017

50 IP.2-2 110.290 93.452

60 NO.0+10 111.793 92.004

51 IP.2-3 114.432 89.459

61 NO.1 115.932 83.305

52 IP.2-4 116.626 80.460

53 IP.2-5 116.766 76.567

点  番 点  名 X座標 Y座標

52 IP.2-4 116.626 80.460

54 IP.2-6 113.067 76.571

65 NO.0+10 110.885 72.377

55 IP.2-7 108.822 68.411

56 IP.2-8(NO.1) 106.202 63.541

5／20

工 事 名

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

図面番号

工事個所

路線名等

R2三土　柴川地すべり　三・山城柴川　地下水排除工事（1）

三好市山城町柴川（第１分割）

徳島県西部総合県民局〈三好〉

柴川地すべり防止区域

図　示

平面図
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1号U型水路工

名　　　称

コンクリート

型　　枠

基礎砕石(t=15cm)

ｍ

数　　量

18.00　 ｍ

7.00　 ｍ

目地材(t=10mm)

10.0m当り

2

2

3
1.80　

0.18　 ｍ
2

暗渠工

名　　　称

ヒューム管φ200

コンクリート

型枠

基礎材(t=150)

10.0m当り

本

数　　量

0.509　 ｍ

2.80　 ｍ

3

2

5.00　

6.00　 ｍ
2

2号U型水路工

名　　　称

プレキャスト側溝(300×300)

敷モルタル

目地モルタル

基礎砕石(t=10cm)

10.0m当り

個

数　　量

0.09　 ｍ

0.005　 ｍ

3

3

16.5　

5.00　 ｍ
2

グレーチング蓋版(T-2) 10.0　 枚

構造図（1）

1号取合い水路工

名　　　称

コンクリート

型　　枠

基礎砕石t=15cm

ｍ

数　　量

2.86  ｍ

1.07　 ｍ

1.0箇所当り

22

3

算　　　式

0.6×0.45×1.55-0.3×0.3×(0.3×2+0.95)

(0.6×2+1.10+0.15×3+0.95×2+0.45×2+0.8)×0.45

0.65×1.65

0.279　
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IP.1

タンク
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工 事 名

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名
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路線名等
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R2三土　柴川地すべり　三・山城柴川　地下水排除工事（1）

徳島県西部総合県民局〈三好〉

柴川地すべり防止区域

図　示

実施設計図面
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路線名等
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取合い水路工

名　　　称
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型　　枠

基礎砕石t=15cm

ｍ

数　　量

4.38  ｍ

1.43　 ｍ

1.0箇所当り

2

2

3

算　　　式

0.80×0.80×0.65-0.50×0.65×0.50-0.50×0.50×0.15

+1/2×(0.80×0.45-0.50×0.30+0.60×0.45-0.30×0.30)×1.00
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コンクリート
18-8-25　W/C=60％

基礎砕石
RC-40

2-1号集水桝工

名　　　称

コンクリート

型　　枠

基礎砕石t=15cm

ｍ

数　　量

4.48　 ｍ

0.81  ｍ

グレーチング蓋 1　　　　 枚

1.0箇所当り

2

2

3

算　　　式

0.8×0.8×0.90-0.5×0.5×0.706-(0.62×0.62×0.044)-1/4×(0.15
2
+0.2

2
+0.254

2
)×π×0.15

(0.80×4+0.50×4)×0.90-1/4×(0.2
2
+0.15

2
+0.254

2
)×π×2

0.90×0.90

落し込式　T-2　600*600*38(受枠：620*620*44)

0.37　

2-2号集水桝工

名　　　称

コンクリート

型　　枠

基礎砕石t=15cm

ｍ

数　　量

3.97　 ｍ

0.81  ｍ

グレーチング蓋 1　　　　 枚

1.0箇所当り

2

2

3

算　　　式

0.8×0.8×0.80-0.5×0.5×0.606-(0.62×0.62×0.044)-1/4×(0.254
2
×π)×0.15-(0.3×0.306×0.15)

(0.8×4+0.5×4)×0.80+(0.306×0.15×2)-(0.3×0.306×2)-1/4×(0.254
2
×π)×2

0.90×0.90

落し込式　T-2　600*600*38(受枠：620*620*44)

0.32　

2-3号集水桝工

名　　　称

コンクリート

型　　枠

基礎砕石t=15cm

ｍ

数　　量

3.37　 ｍ

0.81  ｍ

グレーチング蓋 1　　　　 枚

1.0箇所当り

2

2

3

算　　　式

0.80×0.80×0.70-0.50×0.506×0.50-(0.62×0.62×0.044)-(0.38×0.36×0.15)-(0.30×0.36×0.15)

(0.80×4+0.5×4)×0.70+(0.36×0.15×4)-(0.30×0.36×2)-(0.38×0.36×2)

0.90×0.90

落し込式　T-2　600*600*38（受枠：620*620*44）

0.27　

構造図（3）

2-4号集水桝工
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型　　枠

基礎砕石t=15cm

ｍ

数　　量

3.31　 ｍ

0.81  ｍ

グレーチング蓋 1　　　　 枚

1.0箇所当り

2

2

3

算　　　式

0.80×0.80×0.70-0.50×0.506×0.50-(0.62×0.62×0.044)-(0.361×0.32×0.15)-(0.306×0.315×0.15)-(0.315×0.300×0.15)

(0.80×4+0.5×4)×0.70+(0.315×0.15×4)+(0.32×0.15×2)-(0.320×0.361×2)-(0.315×0.306×2)-(0.315×0.30×2)

0.90×0.90

落し込式　T-2　600*600*38（受枠：620*620*44）

0.26　
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徳島県西部総合県民局〈三好〉

図　示

柴川地すべり防止区域

三好市山城町柴川（第1分割）
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基準点座標一覧表

路線1

路線2

路線3

路線1　座標一覧表

路線3　座標一覧表

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標
NO.0 67-41-44 6.218 82.139 48.433
IP.1 88-32-09 6.254 84.499 54.186
IP.2 348-40-29 9-30-53 2.908 90.344 51.961
IP.3 37-33-51 48-53-22 3.846 93.195 51.390
IP.4 352-50-17 44-43-34 4.235 96.244 53.735
IP.5 358-28-26 5-38-09 2.741 100.446 53.207
IP.6 10-45-01 12-16-35 5.903 103.186 53.134
IP.7 329-33-30 41-11-31 5.252 108.985 54.235
IP.8 320-18-15 9-15-15 5.347 113.513 51.574
IP.9 304-34-48 15-43-27 5.536 117.627 48.159
IP.10 18-55-43 74-20-55 5.506 120.769 43.601
IP.11 125.977 45.387

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標
NO.0 324-44-52 5.667 103.488 97.288
IP.2-1 345-25-54 20-41-02 2.246 108.116 94.017
IP.2-2 316-02-58 29-22-57 5.753 110.290 93.452
IP.2-3 283-42-06 32-20-51 9.263 114.432 89.459
IP.2-4 272-03-34 11-38-32 3.896 116.626 80.460
IP.2-5 116.766 76.567

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標

IP.2-4 227-32-13 5.272 116.626 80.460
IP.2-6 242-30-56 14-58-43 9.198 113.067 76.571
IP.2-7 241-43-13 0-47-43 5.530 108.822 68.411
IP.2-8 106.202 63.541

撤去タンク1

撤去タンク3

撤去タンク2

モノレール1　
架設延長　L=7

5.0
m

モノレール3　架設延長　L=32.0m

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 標　高

T.1 100.000 100.000 150.000
T.2 82.614 71.448 145.811

T.3 80.649 40.555 148.984
T.4 94.426 35.618 161.117

T.5 100.948 55.024 158.243

T.6 106.172 63.518 159.370
T.7 114.821 79.505 158.790

T.8 110.658 94.099 155.182

点  番 点  名 X座標 Y座標

29 NO.0 82.139 48.433

30 IP.1 84.499 54.186

42 NO.0+10 88.034 52.841

31 IP.2 90.344 51.961

32 IP.3 93.195 51.390

33 IP.4 96.244 53.735

43 NO.1 97.012 53.639

34 IP.5 100.446 53.207

35 IP.6 103.186 53.134

44 NO.1+10 106.917 53.842

36 IP.7 108.985 54.235

37 IP.8 113.513 51.574

45 NO.2 115.547 49.886

38 IP.9 117.627 48.159

39 IP.10 120.769 43.601

46 NO.2+10 122.434 44.172

40 IP.11 125.977 45.387

点  番 点  名 X座標 Y座標

48 NO.0 103.488 97.288

49 IP.2-1 108.116 94.017

50 IP.2-2 110.290 93.452

60 NO.0+10 111.793 92.004

51 IP.2-3 114.432 89.459

61 NO.1 115.932 83.305

52 IP.2-4 116.626 80.460

53 IP.2-5 116.766 76.567

点  番 点  名 X座標 Y座標

52 IP.2-4 116.626 80.460

54 IP.2-6 113.067 76.571

65 NO.0+10 110.885 72.377

55 IP.2-7 108.822 68.411

56 IP.2-8(NO.1) 106.202 63.541
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